

SEGUNDA-FEIRA – 14 DE AGOSTO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 150

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

■ AVISO DE REMARCAÇÃO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO/TOMADA DE PREÇOS № 002/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA, NA COMUNIDADE DO MASTRUZ, NO MUNICÍPIO.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## AVISO DE REMARCAÇÃO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

## **TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023**

## PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 346/2023

O MUNICIPIO DE MACAUBAS, ESTADO DA BAHIA, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação - CPL, designada pelo Decreto nº 051, de 23 de março de 2023, TORNA PUBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, em especial a empresa HABILITADA na licitação sob a modalidade de **TOMADA DE PREÇOS nº 002/2023**, do tipo **MENOR PREÇO GLOBAL**, oriunda do **PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 346/2023**, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA, NA COMUNIDADE DO MASTRUZ, NO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, QUE SERÁ CUSTEADO POR RECURSOS ORIUNDOS DE TRANSFERÊNCIA ESPECIAL Nº 09032022-019327, que a **SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO** anteriormente marcada para o dia **14 DE AGOSTO DE 2023 às 14H:30MIN**, <u>FICA REMARCADA</u> para o <u>DIA 16 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 14H30MIN</u> na sala de reuniões do Departamento de Licitação localizado no Paço Municipal, sito na Rua Dr. Vital Soares, n°.268, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia.

Qualquer informação poderá ser obtida junto a Comissão Permanente de Licitação no endereço acima citado, de segunda a sexta feira, no horário das 08h00min às 12h00min e das 14:00 às 17:00 ou pelo email: <a href="mailto:licitacao@macaubas.ba.gov.br">licitacao@macaubas.ba.gov.br</a>

Macaúbas – Bahia, 14 de agosto de 2023.

MANOEL LOIOLA GOMES
Presidente da CPL